Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 4@ Etapa
VX3 e VX4 Esp. Canelinha - Pista do Binho 0,000 km

Prova 16/8/2015 13:10. .. . .
Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:24:19 . .

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
11 55.968 +0.725 13:34:50.172 7 59.122 +1.245 13:31:13.928
(121) RAFAEL REIS 12 55.973 +0.730 13:35:46.145 8 59.520 +1.643 13:32:13.448
1 13:25:14.598 13 56.834 +1.591 13:36:42.979 9 1:00.408 +2.531 13:33:13.856
2 55.260 +1.994 13:26:09.858 14 56.615 +1.372 13:37:39.594 10 58.910 +1.033 13:34:12.766
3 55.465 +2.199 13:27:05.323 15 55.660 +0.417 13:38:35.254 11 59.036 +1.159 13:35:11.802
4 53.947 +0.681 13:27:59.270 16 55.874 +0.631 13:39:31.128 12 1:01.059 +3.182 13:36:12.861
5 54.321 +1.055 13:28:53.591 13 59.313 +1.436 13:37:12.174
6 54.354 +1.088 13:29:47.945 (63) JAIRO DOS PASSOS 14 59.776 +1.899 13:38:11.950
7 54.731 +1.465 13:30:42.676 1 13:25:17.787 15 1:04.722 +6.845 13:39:16.672
8 54.283 +1.017 13:31:36.959 2 57.422 +1.563 13:26:15.209
9 53.884 +0.618 13:32:30.843 3 57.675 +1.816 13:27:12.884 (23) AILTON JOAO DE LIMAS
10 53.714 +0.448 13:33:24.557 4 56.824 +0.965 13:28:09.708 1 13:25:22.703
1 53.936 +0.670 13:34:18.493 5 57.432 +1.573 13:29:07.140 2 1:00.058 +1.605 13:26:22.761
12 54.111 +0.845 13:35:12.604 6 57.671 +1.812 13:30:04.811 3 1:19.932 +21.479 13:27:42.693
13 55.155 +1.889 13:36:07.759 7 57.668 +1.809 13:31:02.479 4 59.201 +0.748 13:28:41.894
14 54.250 +0.984 13:37:02.009 8 56.500 +0.641 13:31:58.979 5 59.970 +1.517 13:29:41.864
15 54.458 +1.192 13:37:56.467 9 57.065 +1.206 13:32:56.044 6 59.735 +1.282 13:30:41.599
16 53.266 13:38:49.733 10 56.913 +1.054 13:33:52.957 7 1:02.392 +3.939 13:31:43.991
11 56.395 +0.536 13:34:49.352 8 58.879 +0.426 13:32:42.870
(43) BRAZ DOS SANTOS 12 56.532 +0.673 13:35:45.884 9 58.653 +0.200 13:33:41.523
1 13:25:15.675 13 56.608 +0.749 13:36:42.492 10 1:00.195 +1.742 13:34:41.718
2 55.938 +2.686 13:26:11.613 14 57.763 +1.904 13:37:40.255 11 1:01.927 +3.474 13:35:43.645
3 55.770 +2.518 13:27:07.383 15 55.859 13:38:36.114 12 58.453 13:36:42.098
4 54.757 +1.505 13:28:02.140 16 56.470 +0.611 13:39:32.584 13 1:02.712 +4.259 13:37:44.810
5 54.613 +1.361 13:28:56.753 14 59.803 +1.350 13:38:44.613
6 53.897 +0.645 13:29:50.650 (47) FLAVIO LUIS GRIMS 15 1:03.944 +5.491 13:39:48.557
7 53.513 +0.261 13:30:44.163 1 13:25:20.802
8 54.281 +1.029 13:31:38.444 2 59.375 +3.324 13:26:20.177
9 53.252 13:32:31.696 3 58.193 +2.142 13:27:18.370
10 53.865 +0.613 13:33:25.561 4 58.847 +2.796 13:28:17.217
1 54.177 +0.925 13:34:19.738 5 57.949 +1.898 13:29:15.166
12 53.929 +0.677 13:35:13.667 6 58.520 +2.469 13:30:13.686
13 55.284 +2.032 13:36:08.951 7 56.965 +0.914 13:31:10.651
14 53.773 +0.521 13:37:02.724 8 56.051 13:32:06.702
15 54.221 +0.969 13:37:56.945 9 57.468 +1.417 13:33:04.170
16 53.892 +0.640 13:38:50.837 10 58.030 +1.979 13:34:02.200
1 59.245 +3.194 13:35:01.445
(2) ELVIS AUGUSTO SCHMITZ 12 58.989 +2.938 13:36:00.434
1 13.25.16.405 13 59.056 +3.005 13:36:59.490
2 55.466 +1.794 13:26:11.871 14 1:01.957 +5.906 13:38:01.447
3 54.976 +1.304 13:27:06.847 15 1:00.609 +4.558 13:39:02.056
4 56.070 +2.398 13:28:02.917
5 55.172 +1.500 13:28:58.089 (27) ERCY LUDUVICHACK JUNIOR
6 53.672 13:29:51.761 1 13:25:22.062
7 54.619 +0.947 13:30:46.380 2 1:00.127 +2.173 13:26:22.189
8 55.532 +1.860 13:31:41.912 3 58.773 +0.819 13:27:20.962
9 54.740 +1.068 13:32:36.652 4 59.530 +1.576 13:28:20.492
10 55.031 +1.359 13:33:31.683 5 58.003 +0.049 13:29:18.495
1 54.583 +0.911 13:34:26.266 6 58.728 +0.774 13:30:17.223
12 55.639 +1.967 13:35:21.905 7 57.954 13:31:15.177
13 55.675 +2.003 13:36:17.580 8 59.031 +1.077 13:32:14.208
14 55.478 +1.806 13:37:13.058 9 58.450 +0.496 13:33:12.658
15 56.280 +2.608 13:38:09.338 10 58.605 +0.651 13:34:11.263
16 57.198 +3.526 13:39:06.536 11 58.208 +0.254 13:35:09.471
12 59.379 +1.425 13:36:08.850
(226) DOUGLAS DE SOUZA 13 59.190 +1.236 13:37:08.040
1 13.25.18.401 14 58.654 +0.700 13:38:06.694
2 1:05.802 +10.559 13:26:24.203 15 1:00.836 +2.882 13:39:07.530
3 56.960 +1.717 13:27:21.163
4 56.443 +1.200 13:28:17.606 (21) FABIANO WALTRICH
5 56.986 +1.743 13:29:14.592 1 13:25:20.244
6 57.026 +1.783 13:30:11.618 2 59.646 +1.769 13:26:19.890
7 56.214 +0.971 13:31:07.832 3 57.961 +0.084 13:27:17.851
8 55.556 +0.313 13:32:03.388 4 58.405 +0.528 13:28:16.256
9 55.573 +0.330 13:32:58.961 5 57.877 13:29:14.133
10 55.243 13:33:54.204 6 1:00.673 +2.796 13:30:14.806
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